


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 5,018,155 4,816,658 201,497

500 보조금 5,018,155 4,816,658 201,497

510 국고보조금등 3,733,330 3,522,150 211,180

511 국고보조금등 3,733,330 3,522,150 211,180

511-01 국고보조금 1,756,011 1,717,331 38,680

[ 일반회계 ] 1,756,011 1,717,331 38,680

< 농축산유통과 > 1,756,011 1,717,331 38,680

○살처분 보상금 118,360 156,000 △37,640

○농어업에너지이용 효율화 사업 90,000 0 90,000

○초음파 측정사업 지원 0 13,680 △13,680

경정 118,360,000원

경정 0원

511-03 기금 1,655,319 1,482,819 172,500

[ 일반회계 ] 1,655,319 1,482,819 172,500

< 농축산유통과 > 1,655,319 1,482,819 172,500

○축사시설 현대화 사업(성립전 172,500천원)

247,500 75,000 172,500경정 247,500,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,284,825 1,294,508 △9,683

521 시·도비보조금등 1,284,825 1,294,508 △9,683

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,284,825 1,294,508 △9,683

[ 일반회계 ] 1,284,825 1,294,508 △9,683

< 농축산유통과 > 1,284,825 1,294,508 △9,683

○신선농산물 수출물류비 지원 4,300 1,320 2,980

○축사시설 전기안전진단 960 0 960

○한육우 경쟁력 강화 31,674 51,474 △19,800

○살처분 보상금 8,877 11,700 △2,823

○농어업에너지이용 효율화 사업 9,000 0 9,000

경정 4,300,000원

경정 31,674,000원

경정 8,877,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 일반회계 농축산유통과 ~ 농축산유통과

부서: 농축산유통과

정책: 농특산물 생산·유통 관리

단위: 농·특산물 유통 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산유통과 14,281,065 14,187,645 93,420

국 1,756,011 1,717,331 38,680

광 322,000 322,000 0

기 1,655,319 1,482,819 172,500

도 1,284,825 1,294,508 △9,683

군 9,262,910 9,370,987 △108,077

농특산물 생산·유통 관리 5,969,606 5,980,736 △11,130

국 1,003,200 1,003,200 0

광 300,000 300,000 0

도 448,067 445,087 2,980

군 4,218,339 4,232,449 △14,110

농·특산물 유통 지원 5,008,486 5,019,616 △11,130

국 1,000,000 1,000,000 0

광 300,000 300,000 0

도 436,187 433,207 2,980

군 3,272,299 3,286,409 △14,110

신선농산물 수출물류비 지원 24,100 6,600 17,500

도 4,300 1,320 2,980

군 19,800 5,280 14,520

307 민간이전 24,100 6,600 17,500

도 4,300 1,320 2,980

군 19,800 5,280 14,520

02 민간경상보조 24,100 6,600 17,500

○신선농산물 수출물류비 지원

24,100 6,600 17,500경정 24,100,000원

도 4,300 1,320 2,980

군 19,800 5,280 14,520

절임배추 생산 및 유통기반 구축 436,450 428,200 8,250

402 민간자본이전 436,450 428,200 8,250

01 민간자본보조 436,450 428,200 8,250

○절임배추(수출농산물)포장재 지원 8,250 0 8,250

-10kg 포장재 3,750 0 3,750

-20kg 포장재 4,500 0 4,500

1,500원 * 5,000매 * 50/100

1,800원 * 5,000매 * 50/100

농산물 유통가공시설 지원 759,221 796,101 △36,880

402 민간자본이전 759,221 796,101 △36,880

01 민간자본보조 759,221 796,101 △36,880

○농산물 유통활성화 사업(농협협력) 55,400 35,400 20,000

-저온저장고 구축(시책추진보전금 20,000천원

) 53,000 33,000 20,000

○친환경 농산물 유통시설지원 0 60,000 △60,000

-선별장 0 15,000 △15,000

-저온저장고 0 45,000 △45,000

○씨감자 공선출하장비 추가지원(생활권통합) 0 11,880 △11,880

-제함기 0 11,880 △11,880

경정 53,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원



부서: 농축산유통과

정책: 농특산물 생산·유통 관리

단위: 농·특산물 유통 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○친환경콩작목반 유통시설 지원 15,000 0 15,000

-저온저장고 구축(시책추진보전금 10,000천원

) 15,000 0 15,00030,000,000원 * 1동 * 50/100

축산경쟁력 강화 7,528,476 7,529,907 △1,431

국 595,411 646,731 △51,320

기 1,617,194 1,444,694 172,500

도 800,928 822,591 △21,663

군 4,514,943 4,615,891 △100,948

축산업 육성 지원 1,735,148 1,630,444 104,704

기 329,820 157,320 172,500

도 177,745 196,585 △18,840

군 1,227,583 1,276,539 △48,956

축사 환경개선 330,400 335,396 △4,996

101 인건비 0 2,496 △2,496

04 기간제근로자등보수 0 2,496 △2,496

○친환경 축사환경개선사업 인부임 0 2,496 △2,496경정 0원

206 재료비 0 2,500 △2,500

01 재료비 0 2,500 △2,500

○친환경 축사환경개선사업 재료비 0 2,500 △2,500경정 0원

축사시설 현대화 247,500 75,000 172,500

기 247,500 75,000 172,500

402 민간자본이전 247,500 75,000 172,500

기 247,500 75,000 172,500

01 민간자본보조 247,500 75,000 172,500

○축사시설 현대화사업(성립전 172,500천원)

247,500 75,000 172,500경정 247,500,000원

기 247,500 75,000 172,500

한육우 경쟁력 강화 105,580 171,580 △66,000

도 31,674 51,474 △19,800

군 73,906 120,106 △46,200

301 일반보상금 92,380 158,380 △66,000

도 27,714 47,514 △19,800

군 64,666 110,866 △46,200

12 기타보상금 92,380 158,380 △66,000

○저능력 암소비육 출하

4,000 70,000 △66,000경정 200,000원 * 20두

도 1,200 21,000 △19,800

군 2,800 49,000 △46,200

축사시설 전기안전진단 3,200 0 3,200

도 960 0 960

군 2,240 0 2,240

307 민간이전 3,200 0 3,200

도 960 0 960

군 2,240 0 2,240



부서: 농축산유통과

정책: 축산경쟁력 강화

단위: 축산업 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 3,200 0 3,200

○축사시설 전기안전진단사업

3,200 0 3,200100,000원 * 40호 * 80/100

도 960 0 960

군 2,240 0 2,240

가축질병예방 1,537,299 1,599,754 △62,455

국 459,211 496,851 △37,640

기 38,924 38,924 0

도 65,124 67,947 △2,823

군 974,040 996,032 △21,992

가축방역 관리 168,154 183,559 △15,405

202 여비 5,967 6,372 △405

01 국내여비 5,967 6,372 △405

○가축방역관리 업무추진 5,103 5,508 △405경정 5,103,000원

301 일반보상금 6,480 21,480 △15,000

12 기타보상금 6,480 21,480 △15,000

○구제역 예방접종 시술비 0 15,000 △15,000경정 0원

살처분 보상금 147,950 195,000 △47,050

국 118,360 156,000 △37,640

도 8,877 11,700 △2,823

군 20,713 27,300 △6,587

301 일반보상금 147,950 195,000 △47,050

국 118,360 156,000 △37,640

도 8,877 11,700 △2,823

군 20,713 27,300 △6,587

12 기타보상금 147,950 195,000 △47,050

○살처분 보상금 147,950 195,000 △47,050경정 147,950,000원

국 118,360 156,000 △37,640

도 8,877 11,700 △2,823

군 20,713 27,300 △6,587

우수축산물 브랜드 육성 4,256,029 4,299,709 △43,680

국 136,200 149,880 △13,680

기 1,248,450 1,248,450 0

도 558,059 558,059 0

군 2,313,320 2,343,320 △30,000

축산물 유통가공 270,000 300,000 △30,000

201 일반운영비 270,000 300,000 △30,000

01 사무관리비 270,000 300,000 △30,000

○축산물직판매장 임대료

270,000 300,000 △30,000경정 270,000,000원 * 1개소

한미 FTA대응 경쟁력 제고 643,200 643,200 0

도 192,960 192,960 0

군 450,240 450,240 0

402 민간자본이전 643,200 643,200 0



부서: 농축산유통과

정책: 축산경쟁력 강화

단위: 우수축산물 브랜드 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 192,960 192,960 0

군 450,240 450,240 0

01 민간자본보조 643,200 643,200 0

○사료배합기지원

360,000 552,000 △192,000경정 40,000,000원 * 15대 * 60/100

도 108,000 165,600 △57,600

군 252,000 386,400 △134,400

○스키드로더

240,000 48,000 192,000경정 20,000,000원 * 20대 * 60/100

도 72,000 14,400 57,600

군 168,000 33,600 134,400

초음파 측정사업 지원 13,680 27,360 △13,680

국 0 13,680 △13,680

도 4,104 4,104 0

군 9,576 9,576 0

301 일반보상금 13,680 0 13,680

도 4,104 0 4,104

군 9,576 0 9,576

12 기타보상금 13,680 0 13,680

○초음파측정사업

13,680 0 13,68020,000원 * 2,280두 * 30/100

도 4,104 0 4,104

군 9,576 0 9,576

402 민간자본이전 0 27,360 △27,360

국 0 13,680 △13,680

도 0 4,104 △4,104

군 0 9,576 △9,576

01 민간자본보조 0 27,360 △27,360

○초음파측정사업 0 27,360 △27,360경정 0원

국 0 13,680 △13,680

도 0 4,104 △4,104

군 0 9,576 △9,576

내수면어업 육성 548,565 444,565 104,000

국 157,400 67,400 90,000

광 22,000 22,000 0

기 38,125 38,125 0

도 35,830 26,830 9,000

군 295,210 290,210 5,000

수산자원 보호 및 증식 548,565 444,565 104,000

국 157,400 67,400 90,000

광 22,000 22,000 0

기 38,125 38,125 0

도 35,830 26,830 9,000

군 295,210 290,210 5,000

양식시설 지원 9,000 25,000 △16,000

402 민간자본이전 9,000 25,000 △16,000

01 민간자본보조 9,000 25,000 △16,000



부서: 농축산유통과

정책: 내수면어업 육성

단위: 수산자원 보호 및 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○내수면 양식시설 지원 0 16,000 △16,000경정 0원

농어업에너지이용 효율화 사업 120,000 0 120,000

국 90,000 0 90,000

도 9,000 0 9,000

군 21,000 0 21,000

402 민간자본이전 120,000 0 120,000

국 90,000 0 90,000

도 9,000 0 9,000

군 21,000 0 21,000

02 민간대행사업비 120,000 0 120,000

○농어업에너지이용 효율화 사업

120,000 0 120,000150,000,000원 * 1개소 * 80/100

국 90,000 0 90,000

도 9,000 0 9,000

군 21,000 0 21,000

재무활동(농축산유통과) 161,472 159,491 1,981

보전지출(농축산유통과) 161,472 159,491 1,981

반환금 161,472 159,491 1,981

802 반환금기타 161,472 159,491 1,981

01 국고보조금반환금 79,207 79,202 5

○조사료 사일리지 제조비 지원사업

47,835 47,830 5경정 47,835,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 82,265 80,289 1,976

○사료작물 재배단지 지원 1,981 0 1,981

○조사료 사일리지 제조비 지원사업

17,932 17,937 △5경정 17,932,000원
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